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To ! sálohe tl# PMitoroul ltm
ihvs do tltlka úfí veřeta nepil ani

lL i:tnnu ) lil rtiilxlto diiMiA ktin Isty"
"lf ťoJiuíi polomit

i h smyslech! lalnáť s o budoucí

blsho tvého knllcle!'
lUi-- při rosumu jasnosti

budu při rosumu sliboval PiHr

Sluha uvadl IVlre Medicvlské

ho ke kofáru

Viáiný vt vratech tasl kdyl jt

Itnio nnvý lion "
div ta mne srui: toiaosi nppua- -

Aiciknlla toifilttl ntplIjuKti

tksJvoettl A tikala srm t

tiitlěaby mna nikdy llml slolhnu

fMl' A M "s jitskvěli mé budttMcnuoti na ptánu
á snad na visy rmitim fi
nl odlmt odloučili!' lomila Citu

nářkem nit
Montove mlíky vyvvdl dívku

lajným výchadrm l cUatského ff
Mi

s
a

SpmřUká tanečnice opustila
vtávmavfmiti-iifttým- i kroky sMlo

vidichových svých lámkft nád

huní Tuilleti
S křečovitým nářkem uihnpila

louuis kapitána Moniovv aa ruku

vlečka iniftns lědovs's:

"Jsem na misiní Zničena

na víky aničrna na věky!'1

"Jest to amutné ale bývá lak

jil v životě lidíkém Není dohřs

jisti iřrlnl a pány i jednoho taille

hchrhel Pecka snadno by nám

mohla uvátnouti v krku"
"A rcele kapitán nemohu st

více aitfho již nadití?"
"Záleří na tom eo ai myslí-

te "

"Aby princ byl irovn
ke mní lim čím mní dříve byl"
odvětila Citta stydlaví
"Hml Vy ledy znáte již lak

daleko červeného prince? Princ

Jerome vlsk nikdy nepije po druhé

ISeverovy lékyptťkvtjtrn V) kl?čll

viděl "Nu ala lo nlett n tl ivlálť
SSSSMSHSSWyrsv„Tv:

„
nl císařský bralla mnjt" — pravil

SeverůYSeverovaScverftvtřesoucím se hlsem "rtovolají
mne ta clal# anil by ae mna

dříve otáiali chci li býlí clislcml

ne! "
Irptsla si v horečné ta- -

doiti
V duli billeriity i Irptve 0

ivala se a viplsnula touha po

věcech velikých ctilá Jostivých
TeT kdyl viděla nesmírné bo

listitvl a oslňující nádheru císař-skéli- o

dvora
"Zálíti i v lakové nádheře býti

první tlvidčnou oslavovanou na

tlcovvch mlstffh!" rosněcovsl

ŽALUDEČNÍlá — bvl elosřtm 4 nl po cely
Tišitel

dětí

Ř Silitel

S srdce
svůj livol nrkoslliví vyhýbal jsem
s vlottiu wlvjnéitiu vyslupoviol a

HOŘKÁ

1'irito Marko sklonil s k uchu

portýrovu a mrkaje na knllete

Ir ptal mu:

Faltlný karbaník arcidsre-bák- l

Napolo ho utloukli a chtěl u

mne upálit Ať ho spere Jas!"

"Myslil jiem si to hned!'' pra-

vil ai vrátný v duchu Hoj to bylo

už dávna kdyl počestní lidé fo

dávali dukáty zpropítného!"
Petr Medicejský odjel do hotelu

"u modrého kříže"
"Vykooá-l- i Pietro vle opatrně a

obratně rád bych zastal na živu

Ah a jakou rozkolí bych se pak

jiíinií( hi)iwi tt a)řlovnli jem jn jJno nenavi lětt

$ ry:hh pňsnlií na
nnlcfil vnlvvin

i
červený princ její ctižádost

— politiku! Já mám býti panov-

níkem já jhol jedinou panovni

olki rul vujiri n- - s

nik ilt tťiii t lo- - I
vuic ImiK iií n vř- - IXrkou touhou Stále rylo )& So im imtt Inimt Hial)'t

Pí t vi- -

abych dovedl sám sebe ovládali!" 0
"Uudu jí princi: prvol meti

prvními oslřlujícl mesi oslňující
mi! Cítím to vím to vidím to

oapřed!
" chvěla se Citta s

rozkolným vzrulcnlm

"Musíte býti Inkovou neboť

"Ncpříjmi-- I to ledy viď milý hný (i1mÍi nAva
Vj y tiiilluli sílí
t : í:„ „1bratře?'' pohlédl claař láskyplně

oa arciknížete í tourUivu

trovtiu koliku JCJi- - "

ptiujc kKrcpHot- - f (

nik a horkouťpo-- %

vzlmztiic trlvt-ti- í a
a zajišťuje ujiAm k

Ccna25ttú f
1

s %'

postavit mezi lásku Lukrecie a "Neonustíte nás neoůidete do
žádná dívka na světě se vám ne

Cena $100vkrajin zámořských milý Ivakřc?"

usmála se i spsnilá clssřovna
vyrovná!"

Icrome roztouženě piivinul spa

povzbuzuje

vymČHOvdní

Štěpána Hajduka a jakourozkošl
bych opět sehrál miliony Štěpánu

Hijdukovi odkázané jež na po-

hled z velkomyslnosti a ze lle-
"Nepřijmu nepůjdu!" zvolalnilou a rozpálenou dívku k sobě

V SEVEROVY

v ivťih rukou"
"Co mám učinili luellend'

Co

"M)(lichni Joclnl nrbollfn

'

"Jenom dva Osliltil pocho-

vám podle milosrdenství bolllto

U mnohých ani nevíme jak

jmenuji"
"Col jsou zde l clř '

"Ano jsou
"

"Nu! řekni o jeJoom lo jcm
to byl jí Zanechám ide u teb

vfij plášť ftekui It jsem ho

nechal u tebe kdy! mne acm při-nes-

a les zapomněl ho odevzds-t- i

Nsmluv při tom co ehcel

jenom tby zde v nemocnici vířili

že jsem opravdu umřel Zanechám

zde u tebe tvé prsteny a hodinky i

se řetízkem To v5e bude ti slou-

žili ta dakaz''
"A budu pak podezříván že

jsem chtěl krásti" řekl Pieiro

"Řekni že jsem tě prosil abys

jméno mé udal teprve po mé

imrti"
'Prosím"
"A abya uíinil teprve po mém

pohřbu toto oznámení"

"To bude ovsem lépe"
"A svedeS vSe to na onoho ne-

božáka kterého aem dnes veíer

přinesli a který v noci umřel

Máte zde takového?''

"Ano — dnes dva"
"Nu vidlS vSecko je v

"Ano bylo by to v pořádku

Ale prosím ponížené proč mám

všecko to lháti?"
"Proí? — Protože nenávidím

lidstvo a bohaeství a chtěl bych

býti trochu chudým''
"To jest zvláštní!"

'Jako celý moj život"

"Jenom že vaíe jasnost — jak

se zdá — jest těžce nemocen"

"Jsem těžce nemocen jsem po-

raněn Ale uzdravím ae musím

se uzdravili ty mne budci ošetřo-

vali ty se budeš o mne atarati"

"Já?" tázal se Pietro a úžasem

"Ano tv" opakoval kníže

everuY #Maxmilián rozčileně "Chtělo by

z čile kterou vyprázdnil a odho-

dil odstrčil nestsraje a vlce o ni!

Což vás oa to nikdo neupozornil?
Neřekl vám nikdo jak zachází se

svými přítelkyněmi jež ho omrze-

ly nebo které jsou mu jíž nepři

jemnými? A což skrývá li se za

tím jeltě skandál jehož by se měl

obávali Císař netrpí žádných

žaludku
chetnosti jsem mu odkáza 1 Vozko

rychleji!" volal pokud dech mu
se mně císařské korunyl Ahycn
zs lesk její obětoval jaa avé dule!"

Citta mu neodporovala
se z jeho objeli

Skvělá nádhera nadobro ji

smělý závratný sen budou

1% j i

PJ_ I itapomóiiá I Replátor
& bolestím hlavy ♦ zažívání Jenských nemocí H
InĚk ♦ S

staíil u fiakristu — 'Mest mne "Zoal Ímmh dobře svého milo
strašně zle krvácím a nerad bych

cnosti úplně ji zaslepil
vaného hrstra Maxmiliána! —

povstal cfxaf s blaženým úsměvem A NEURALGII nodllóctlio X tiDrivuif vSťťhnv a%

a laskavé pdvioul mladého arci- -
rychle ní flHV t ntřsfí-n- í neprav- - Atiň-o- lií

Viděla se v tu chvíli v lesklé

jasu císařsKých večerů ob-

klopena knížaty a hrabaty kteří

v tvém bezectném kočáře ducha

vypustili"
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Ztracený ráj
Princ Jerome spěchal po paříž

knížrte na pr-

skandálů!"
"Nikoli nikdo mne to neupo-

zornil nikdo mně o tom neřrkl"
koktala dívka třesoucím sc hlasem

"Stslo se vám ledy maličká
"N" nedá n své milé Miramare

pro oi mají pouze lichotivá slova
Iiřimliv Víiicční W'éíjlavvanctinilKk- - Xani z celý svět svou rycnio ' j — vkolem ní vznesené dámy v šatech LA n viuflmv afském kongresu přímo k Cittě S vv I)ík-Htcci- l tiu-sic-

- i K liailljako tomu poháru jejž princ od křidlou írt((íiiii "Novaru" ani za

celou válečnou flottu císařství! í„-- :í íjež msjí cenu velkých bohatství s

klenoty báječně se lesknoucími })' Slítli niiax-spojcn- 11 tí- - aw

li(itctistviiiitiorí- - 2t
Nikoli milý bratře nepřijmu tu

(lá-ll- l íl ZlliílKlU íi- - ¥zapuzuje
nlaboHt

1 7IIIU lllljl T

Ij kfiž(ku liorkosť 4
í Nemají zliDiilmí-- - J

9 lť ♦

rozjařenou tvífl přiběhl ao Ko-

mnaty slavné tanečnice

Citta tiSe vykřikla radostí a

oběma rukama uchopila vděčně

červeného prince za pra voj ruku

fl 2 vola
korun-jneotiávřjt- se vál Maxmi-

lián neobětuje svou blsžunost a

klid za nesmyslnou ctižádosti" ob
X Cena 100 1

ale s blesky závisti a žárlivosti v

krásných očích

Vlíchni pohlíželi na Cittu

vlichni jí závidí všichni chtějí a

ní závodití

m krve Cena 25 c i
i"Zvláštní hra osudu mne k varn

jal opět srcikoíže tvého bratra
I 1 1 v

vzpružuje
celou

Bouía"t
opět přivádí Chci vám jen "Dobře činíte dobře ednáte

H

Ý Na prodej vc

3 víech lékárnách

#a obchodech s

říci že arcikníže Maxmiliía stal S -

hodil hehehe! '

"Ale já jsem posud nebyla v

styku s jeho výsostí''
Kapitán se tímto slovům srnál

"PHssIiáml''
Dívka na smrt uražená hrozně

pokořená hanbou plačící vyběhla
ze zadní místností císařského pa-

láce
Nezastavila se pokud nezmízels

v hlučných ulicích pařížských
Zde teprve v tísnícím se proudu

lidstva počala chladněji uvažovali

Hryzla te žloutni do rtů a po-

dráždění si leptala jakoby se sty

drahý Maxmiliáne' přistoupila k

ním clssřovna a sametové měkkou
norau 11 aava- - ff

'
ttio xcela ?tručkou pohladila hlavu mladého

I Cena 50c a I ZDARMA $arcivévody
Arcikníže uchopil t blaženým

úsměvem tněhobíiou krásnou ru

ku a vdechl na oi vřelé políbení
"ZJe zde se cítfm Iťsslným

j norn mezí vámi drazí příbuzní!"děla za tvé počínání:
zvolal nadieněOdtud dám ae dopravili dohote- -

%%Císařova tvář pojednou jevilau modrého kříže kde titu

opět hluboký žal
najmu pokoj a ty zítra až vSe aí

"Hleď Maxmiliáne bylo to mé

i šilino přání Milujeme tě velice

a velíce se o tí obáváme Užili

jsme vleho tvého vlivu aby tí
nepřílákali mez! divoký nebez-pečo- ý

lid zemí napolo divoké

THC TiTTTn?v velko-- I niftloolMhodník
J UM aU U C J2 X e©vLIIIOVINAM[-S- v

má na akladě

výborná Importovaná I kalifornská vna jakož I Impor-

tované a kentucké kořalky a likéry

íluf i lt tboíí Jřst také Jsk o nřm tvrdí jinak s peníze vrátí

TELEFON 38 naWl 2508 N Street SOUTH OMAHA

se císařem Byla to vole vel-

mocí "

Ani se vlak neposadil

"Jakmile arcikníže přijme žá-

dost mexického poselstva bude

moci odebrati se do Mexika Trůn

toužebně ho tam očekává" pravil

kvapní princ Jerome "A teď pá

drahouSku spěchám jeltfi k císa-

řovně dala si mne nakvap pov-
olali"

"Oh výsosti vale dostaveníčka

vždy velice spěchají když ke mně

přijdete" pravila Citta vyčítavě

"Ticho drahouíku nehněvejte

se vždyť právě ve valem zájmu
tolik spěchám" odvětil jí rychle

červený princ a opravďi spélně

opustil pokoj sličné tanečnice
#

Euženie spanilá císařovna fran-

couzská netrpělivě na někoho

čekala

Třikráte již vyslala dvorní dá-

mu aby se podívala v předpokojí

zdali již přisel koho Čekala

Posléze Klidněji ai oddychla
Do skvělé síní její vstoupil Je

rome červený princ Usmívaje se

svým věčným úsměvem uklonil se

hluboce

"Nuže — přivedl jste ji? Jest

zde?" oslovila ho cíaařovna netr

A ona přece jen zůstane první
zůstane oslavovanou Ona

prostá chudá tanečnice!

Ze sna tohoto probudilo ji

náhlé pobíháníkvapkřik a spěch
1 červený princ ulekanř vyvinul

ae z objetí spanilé Španělky
Rozčilené výkřiky naléhání

planí rozkazy byly z chodeb cí-

sařského psláce až tem slyšeti
Venku ozval se silný mužský

hlas volající na stráže

"Neviděli jste? Vždyť lei sem

musili jste vidžtí jeho výsost prin-

ce Jeromal"
"To je hlas mého tajemníka

kapitána Monrovel'' leptal červený

princ "líyl by f to i lem za

mnou vejiti I"

Jerome vyběhl na chodbu

Zde skutečně ho kapitán Mon-ro- ve

očekával

"Výsostí — hledím již vali vý-

sost po celém paláci" pravil ka-

pitán "Stopy vedly sem rsčte

prominouti pakli jsem musil vsli

výsoit vyrulovatí
"

"Nuže nuže? Co mní nesele?

Co jest tak naléhavé?" přerulil ho

princ mrzutě
Moorove naklonil as k svému

pánu a tajuplně leptal:

'Výsosti ona tanečnice dáma

která va Versaillu omdlela již jste

přijal v svou ochranu jest spro-

stá uprchlice policejné hledaná

dobrodružka "

"šílíte?'' zavrávoral podílení

věčné te bouřící Tam zápasí bo

jem na život a na smrt tolik vální

tolik protivných zájmů že by se

ani nehodilo tvé tiché dobré du

odbude! přijde! tam za mnou

Místo tvé zdi opustil: nemusím

říkali že bude! moci piti lihoviny
uzdravím-I- i ae ti umru li dám

ti tolik peněz abys mohl se vrátili

domo a piti tam dobré italské ví-n- o

Mohu ae na tebe tedy

"Přejete ai jasnosti třebas i

můj život — i na ten se mftžete

polehnouti" odvělil aluha po-

korně
"Neřekl jsem ti posud všecko"

Sluha hluboce se uklonil

"AŽ odevzdál řediteli nemocni-

ce můj plášť t mé klenoty a vie

mu povfí co jsem prve uvedl

půjdeš nahoru do císařského hra-

du k vrchnímu hofmistrovi oea-polsk- é

královny Marie Oznam

mu že jsem zde v nemocnicí ze- -

mřel im ím bvl Pohřben ž

li tvému dobrému srdcí abys do

vleho toho zakročoval Vlechen

tvůj dobrý úmysl by musil přijití

"Otto ztratila jsi rozum?!

Toť lílenost co jsi učinila Opu-

stila jsi čarovný zámik z pohádky

po jedinkém tlovu vybídnutí beze

vleho skandálu! Oh oč jinak by
si byl princ Jerome počínal kdy-

bych tam byla jeltl počkala!
Vlak by mne byl prosit a žebro-oilzahrn-

by mne vlím možným

jen abych mu pomohla z vru do

něhož ho opět ttrhla jeho zkažená

krev Co by dělal atydlavý cí

sař Napoleon pro novou tuto

tvého milého bratříčka! Ale

lak? Jíž jest po vlem teď jsern

jedinkou obětí tvých piklů já sa-

ma A princ te chutí může

zasmáli!"

Zoufale oslovila posluhu aby jí

přivolal fiakristu

Vlečka bledá tkočíla do kočáru

a ostře vykřikla na vozku:

"Rychle — k západnímu ní
draží! Není posud nie ztrace-

no! Půjdu za llajdukem a najdu
ho kdyby i na konec světa přede
mnou uprchli Muíí býci rnýml"

KAPITOLA Go

r i ii i!tt ii

L E Fíiek & Soa Oo
na zmar všechen tvo) cit by te

pobouřil tím co byt tam zakusil

A na konec tlal bva se sám oběll

Tichý beránek mezí vlky musí za- -

hynouti A milující nale srdce by
nám bolestí pukalo"

a fmportéřI

Hástapcirjrnri IM Klrseht Krt Prlek rrlxitz

Z dobrotivých modrých očí

Fraotilka Josefa vylrvakly slzy
A pohnutá slova jeho vyloudila i

Tel 544—- - lOOlFarna ul Omaha
pělivě očí apanilomyslné vznešené
"K a užbám veličenstvo jest choti jeho slzy

tady a očekává pokorní nejvylll "Jt to jeo ten našich příbuz Fred Krug Browing Covale oři etl odtušil červeny princ ných' pokračoval císař "Mnozí
červený princ

jemnou zdvořilostí A umu mns je nim
Do smutného valmi zarmouce odjeli i drahou matkou nalí do

OMAHA NPDKABKA"Koneční!' vzayema si rsuost- - "Uprchla z Uudínakdež ukryla

jakousi větlí dámu proto ji hle
Míramare poradit ta — a dojitta

ně Euženie "Pollete ji sem nébo vídtflského hradu císařského

přistěhovalo ae opět trochu jasu
čeká tam jíž oa tebe i mexická ko

dají a stíhají po celé Evropě '
sshned anebo uveďte ji sám Ntíitní --

vxttrttÝ IlvovfirMalá radost — na nftkoltk ho runa z farlze jen aoyi ty tam

j Ití přilel"buďtef i vy přítomen milý
" din "Váti zxejlep&l druli la±ák-- u

"Na mue ti noselstvo mexické
Do cíosřského psláce přijel arcičervený princ bez hluku odešel

počká!'' usmál §f erciknf
kníže Maxmilián

t v okamžiku se opřt průvodem "Nestrachovali isme ae ani tvéNavrátiv s Z Paříže zůstal ně
vrátil před mocnou císařovnu

pokračoval kapitán "Sám ra-

kouský velevyslanec ji zde u nás

hledá prý na rozkaz císařovny

Alžbiy A v!vysisftc se Již

dověděl že tanečnic ode&la napo-

sledy z domu a valí výsostí Ví

děl jsem že přilla sem vaSÍ

výsoitl í chtěl jsem zavčas podali

upozornění — proto jsem vlude
vaU výsost hledal"

ho rozhodnutí o tom jsme ti bylikolik dni ve Vídni
Za ruku lehce vedl div ku čarovné

jisti milý Maxmiliáne" pravilMaxmilián byl vře!e milovaným
krásy císař mírně "Tvá milá choť arci- -

bratrem Prsntiáka Josefa a nejmi- -
Dívka stanula před mocnou pa

mou poslední valí bylo aby tělo

mé bylo převezeno do Italicoviem
vlak teprve pak ai tam válečný

rucb umlkne mír opět nastane

až věčné hřmění děl nebude vyru-

šovali apánek italských knížat"
"Povím oznámím viile "

"Ale?"
"Tím nebude víe v pořádku"
"Proč?"'

"Ti kdož dnes v nocí zemrou

budou teprve pozejtří odpoledne

pochováni"
'Učiní tedy toto oznámení ai

pozejtří"
"A vale jasnost bude zatím tám

"u modrého kříže"?'

"Nikoli a lékařem"
"Pak ovíem je víe v pořádku"
"Chci tě jen na to jeSté upozor-

nit! abys vyptával se na mne v

hotelu se svým jménem Ohlásím

te taní jakožto 1'ietro Marko"
"To jest veliké vyznamtnánf

pro mou osobu"
"Jsi Vlach?" tázal se kníže

zvedaje ae namáhavě z lavice

"Vždyť ráčíte věděli "

"Hám ae jen proto že bratr

Ital dostojí tomu co slíbil Kladu

teď do tvvch rukou klid avého bu

! lim pfítMtziym AiWtinvm kněžna Šarlotta velice jeit naklo
něna oné myšlénce o císařstvínovnicí

!Sř ZiHáDTt Nfjlií materiál a nejlepd thl(ká iofnúntnt

a Veliká pc!Uwt a uM4ii opatrnost
SaAK HNiHál tpkltl eleenslTe

KaAe 0I)WÍ:1A Ktále se abthoů

Dophy ho ocliotnA vyMznJÍ dle přání

Přivinuli tedy oba a upřímnou"Slí-řn- a Cittaloanílská tanffnl A ty ji zbofi ujel
'

rtdottí milého příbuzného na tváOh to j lílená hloupá bá
umělkyně svčtové pověsti před "Nemějte obav bratře" odvětil

vffdá srdce v této dobo rodinnéhochorka! Ne to není možné tostavoval ji princ Jerome arcikníže pevným hlasem "Znám
smutkunení možnéf' chvil se zoufale čerCísařovna byla prijmre pře znám svou sílu a tvé schopnojejích veličenstva přijala pospovený princkvapena oslňující sličnojtí mladé

sti n nepotřebuji císařské koru Metz BrosIn rcíkn(žel"Jt t" smutná pravda clssř- -

Spanělky ny nechci ji hrozím se jí! K
Císař záhy přejel na politikuská výsotti Atiaclié z velvysla- - MU W '1 n 1

"Jaká je krásna vznewnar po čemu mně je třeba císařstvlll''
"Drahý bratře" pravil "opravoectva jest jií v Tuilleriích a fhc#

myslila si A pak pravila nahlas:
yiUti}VÍnidu ti závidím v těchto těžkýchod vall výsosti eviděti bližní

o oné Špss£!e Proto
"Přistupte blíže mne ditei
Tanečnice v atydlavém uzardění dnech Jak jsi It asinýl Můžc-- I

se zabrati do tvých knih anebo
s očima sklopenýma preantoiipiia jsem pospíchal proto jsem běžel

aby v čas mohlo předejiti vlem proifždétí te te tvou andělskou

Straři o spololilivl slétcloi
~-?- Viří a labvují výborné řlvoK-f-Tele- íon

119 Tmi OMAHAt NEBB

Ohlížím srdečním nejlépe bu-

dete čelili budete lí užívat! Seve-

rové Sílitele trdce a vystřlhati te

ylech výstředností Cent fioo
W F Sema Co Cedar Rapíds
lowa

chotí PO klidné hladině mořské!skandálům"
Ani nezaslechne! bouři kteráPrinc Jerome rychle uchopil
oak se na obzoru vzoálí Žíeltajemníka svého za rjku a třesou

cím ae hlasem mu IVptal:doucího života ba snad i život

svůj v posledním případě mne
sám tobi své lásce a tvým ulle

chtílým zábavám'' Pro stůl"Pane Moorove pojďte te

před Euženií a vlečka ae třesouc

stanula

"Náí milý příbuzný princ Je-

rome ozoámíl mně že vlastoé

vám mohu poděkovali za podo-

biznu hraběte Duly Andrálibo"

pravila cíaařovna

"Byla jsem tak amílá poslou-

žit! nepatrnou onou úsluhou

ženského rodu" uklonila s

tanečnice

"Za tuto úilubu chci vám býti

mnout1' "Á práví proto te tolik

milý Ivskře zaslechli jsme
prostě pochoval Dojiata vsán

dobře pochodil neboť Petf Medi- -

Výlet pro bleáajíd nový domov

Výlet uspořádá p A G Newell
Vleček rozčilen odvedl kapitána

že i vát chtějí vytrhnout! z klidnéiký byl sice akaronua nenavi- -ce Ao bvtu Cíttv žasnoucí dívce
&Soo do Jasper Co Mo poho domova' dodala císařovoa tdící lidstvo tKoupym neoyi lekl ieo tato slova:
Missouri Pacific f Omaha Línoovzdechemnikdyl" "Citto pan kapitán Moorove

Pitrn Mirka Ooět hluboce Se "Jakže mne?'' zvolal arcikníže
doprovodí vát nenápadní zadními

coto a Crete Neb Z Omaha

atojí ceata do Lamar Mo án50uklonil překvapenídveřmi z TuillerilDovděčna Obraz onea je mol

uoomínkou na mé mládí dlouho "Ano milovaný bratře i tebe

chtííí iii ttrhnouti v nelťtstné
Černý rytíř nechal na lavici

voj černý pláiť stáhl ai prstu
drahocenná prsteny démaotové

a s ostatních míst ai podobní
Z Lamar do Cartbage Jaaper Co'

Mo asi 60c Výlet bude pořá

' v0 je 10 r e iiaiu yiiiiiii
zvolala Citta a závrať ae jí jímalaneirohla jsem bo nabýtí"

zápasy hlučného politického ŽivoPrinc vlak neohlédl l více"Item ICastna veličenstvo že

Ti kdoi dovedou oceniti výborný stolní nápoj
oblíbí ai zajistí natě "GOLD TO" lahvoví pivo
Jeat lehké perlící ae a ř ízné jako jest zdraví jest i

chutné Vyrobeno jeat S oejleplího chmele vybrané-
ho ječmen a Čisté vody—neníť v něm ani jediné přísa-

dy jet by byla ikodlivi neb oezdravi Není to laciné

pivo v niiádném tmytlu ale jett to jedno z oejlepíích
a ti kteříi je jednou okuailí atalí ae řádnými naSími

zákazníky
Dodává te v bednách lice v lahvích kvarto-

vých neb paintovýcb Objednejte tí u avého obchod

nika aneb leleíooem— Tel Omaha 1 54a So Omaha 8

JETTEH EEEílRS CO Tařl a íalTDjl TttoniÉ jítí

SOUTH OMAHA NEB

utíhl ritá hodinv i řatěz ví ta" lekl císař tm-jlně-
- "Byl jsi dán 15 září t r Krajané jeďt

se podívat jsem jist že te Vámpo nl
Mlčkv chooil te klobouka a cajsem mohla vám posloužili

koktala Citta jediným iťastoým staroatl uktřeložil na pláiť t odcházel
"Podei mni ruku" řekl Pietro ním členem našeho domu alenechal Čittu cizím důstojníkem o bude Jasper Co Mo líbit Žá-deit- e

za lístek pro hledající do- -Císařovna pohladila laskavě
i "Hnr mne ku kočáru Sil

samotí teď vidím i oa tvé věční jasné o

bloze kupili se vážné mraky' Svrchu zmíněná cena je zavěží tvář Cittiou
"Rozhodla jsem ae již a nalím

movmni rázem ubývá obvaz na prsou
Kapitán Moorove oznámil Cittí

obí ceatv Na nádraží vás bude"Nerozumím drazí moji o eme stručně co se přihodiloreilvm příbuzným že vás více od
mne preeroyai popcwc
Petr Melícejský vtiskl ca dvo- - co bv očekávat pořadatel výletu JOHNmluvíte? Nemám tulení"Ach vle tedy jest to pro onu

bledou voskovou pannu pro Julču obroíovati mou Iťastnouj FENCL- - (a3sluhovi do brati velikou banfe
sebe nepustíme Budete zde by-

dlit! námi pod jednou střechou mohlo
kovku


